

ΤΟ ΛΥΚΟΦΡΟΣ ΤΟΥ ΧΙΤΛΕΡ

Τό τέλος του Γ' Ράιχ και της Ιταλίας του Μουσολίνι

27ον

Ο Γκαίριγκ έφτασε μετά τους άλλους, γιατί καθυστέρησε με το να επιμένει να δώσει ο Γ' διος οδηγίες και διαταγές στον έπαιτο της φάλαγγας των κομμουνιστών, με τα οποία έαφε γάδους τους ηττημένους του πρώτου ασφαλέστερο κρησφύγετο. Πρώτα πάντως οι καλλιτεχνικοί θησαυροί, λαφυραγωγούμενοι από τα διάφορα μουσεία της υπό γερμανική κατοχή Ερώμης! Ο Γκαίριγκ πέρασε για μεγάλος φλόγος, όπως και ο μακαρίτης, ο Νέρων. Μήπως δεν είχε μιμηθεί τον μεγαλομανή και παραφρονα έκκενο καίσαρα κι σε κάτι άλλο; Όπως ο Νέρων, έτσι κι ο Γκαίριγκ ήταν ο πρωτογενής της του περιήγησης εμπρησμού της του κτηρίου του γερμανικού και νοβουλίου, του Ράιχσταγκ του Βερολίνου. Έμπρηστές ήταν όλοι τους, όλοι οι μεγαλόσχημοι ναζιστές, με άρχειμπερστή τον Φύρερ τους, που είχε ανάψει τον πυρκαγιά του Β' παγκοσμίου πολέμου.

Ένας άλλος λόγος για τον οποίο ο Γκαίριγκ έφτασε στο υπόγειο του Φύρερ με σημαντική καθυστέρηση, εν συγκρίσει προς τα άλλα πρωτοπαλίκαρα, ήταν ότι δεν ένοιωσε να φύγει, αν πρώτα δεν πυροδοτούσε ο Γ' διος τα φουρνέλα, που θ' ανετίσσαν το ανάκτορό του.

Ήθελε να το δει να γίνεται στάχτη για να είναι βέβαιος πως οι Ράισοι, θα κληρονομήσουν από αυτόν τουλάχιστον, μόνον στάχτη και έρείπια.

Και μόνον αφού τέτακτοισαν σε και αυτό το ζήτημα, ανέβη-

κε κάπως αδυνατισμένος εν συγκρίσει με τον πρώην όγκο του, στο αυτοκίνητό του και ξεκίνησε για το άντρο του Φύρερ στο Βερολίνο, μονολογώντας:

—Αυτές τις σκοτούρες έχει σε τέτοιες περιπτώσεις ένας διάδοχος του θρόνου. Προεξοφλούσε ως άπολύτως βέβαιον ότι αυτός θα ήταν ο πιθανότερος διάδοχος του Φύρερ.

Με αυτόν τον εύθετο πόδο πήγαινε να υποβάλει, υποκλινέστας του και πιστότατος δίδεν βεράκι, τις εύχες του στον αρχηγό του. Και αυτές οι σκέψεις, αυτά τα σχέδια γύριζαν μέσα στο κεφάλι του, ενώ παρίσταντο σε μιά από τις τελευταίες σκέψεις του Χίτλερ με τους έπιτελείς του.

Καθ' όλη την διάρκεια της συσκέψεως δεν έδωσε μιλιά από το στόμα του. Άκουε ή μάλλον έκανε πως άκουε τους άλλους. Ο υιός του ήταν άλλος...

Και μόνον αφού τέλειωσε η σύσκεψη, ξεμονάχισαν τον Χίτλερ και του είπε:

—Μάιν Φύρερ, τι ιδέα έχεις; Να μείνω εδώ στο Βερολίνο, ή να φύγω για τη Βαυαρία, όπου η παρούσα μου θα είναι πολύ πιο χρήσιμη; Θα είμαι μιά έγγυση για το νότιο μέτωπο.

Ο Χίτλερ του απάντησε ήρεμα:

—Φυσικά αγαπητέ μου Γκαίριγκ! Καταλαβαίνω...

Τι όμως «καταλαβαίνεις», τι ακριβώς ένοιωσε, δεν το κατάλαβε. Στη ψυχολογική κατάσταση, που βρίσκονταν, το πιθανότερο είναι ότι οι πάντες και τα πάντα, του ήταν πια αδιάφορα,

τελείως αδιάφορα... Ο Χίτλερ, είχε πάρει την απόφαση ν' αυτοκτονήσει. Ύστερα από αυτόν, ο κατακλυσμός!

Προς το δράμα ο Γκαίριγκ έπαιπε στην Εύα Μπράουν πως και λύτερα θα ήταν να κατέφυγε στη Νότιο Γερμανία. Έκείνη, όμως αρνήθηκε. Είχε ρίξει τον κύβο. Θα έμενε μέχρι τέλους στο πλευρό του Φύρερ. Ο Γκαίριγκ όμως είχε πάρει την απόφαση να τον εγκαταλείψει. Ήταν έτοιμος να λείψει. Ή έπρεπε να τον και οι εύχες του δεν ήταν παρά μια υποκρισία.

Ο ΨΕΥΤΗΣ

Ή αεροπορία των εχθρών του Ράιχ, έφτασε κι' αυτή με τον τρόπο της, ένοιωσε —τά γενικά του Φύρερ. Άντι γι' ανέναντί, του έστειλε τις δόσεις που έριχνε με ιδιαίτερη έκταση την ημέρα, γενναία δόση, κατά του Βερολίνου.

Ήταν η 362α κατά σειρά αεροπορική επίδρομη κατά της πρωτεύουσας του Ράιχ και στον ακούσθηκαν οι λαλιότητες των τελευταίων και οι σειρήνες του συγαγεμού ο Χίτλερ, μαζί με την Εύα Μπράουν, και τις τέσσερις ιδιαιτέρως γενοματικές του, ήταν στο τραπέζι. Τα δούδερα τρικάτα του σερβίριζαν τις δόσεις γάλα...

Αργά εκείνη την νύχτα οι Βερολινέζοι άκουαν τις εκρήξεις των πυρών οδοιστικών οθίστων που έπεφταν μέσα στην πόλη τους.

Μόνο κατά τα ξημερώματα υπέλασε ο Γκαίριγκ να φύγει από το Βερολίνο. Το δράμα της 21ης Απριλίου έλαυνε στο Μπέρκενγουάιτς. Στην γυναίκα του παρέδωσε την άσκησή του σαν ένδοξο κατόρθωμα.

Της είπε πως διάχισε ολόκληρη σχεδόν την Γερμανία υπό έναν αδιάκοπο καταυνισμό δυνάμει και δόξας.

—Και ο Φύρερ; Και η Εύα; τον ρώτησε η γυναίκα του.

—Αν έβλεπα, την διαβεβαίω σε ο μεγάλος ανωφερόντος και ψεύτης, έφυγα μόνο γιατί μου το έζητησε ο Φύρερ και αφού μου παρέσχε την διαβεβαίωση ότι όπου και νάναι θα έρθει κι' αυτός!

ΣΥΝΕΧΙΖΕΤΑΙ

ΜΙΚΡΑΙ ΑΓΓΕΛΙΑΙ

ΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ δωμάτιον πλησίον των δικαστηρίων. Πληροφορία τηλ. 277-332.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ δύο δωμάτια δι' εγγυήσεως. Πληροφορία Ραδιού 6, τηλ. 222-893.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ χώρος 200 τ.μ. παραπλεύρως Επικράλιν. Πληροφορία τηλ. 276-815 και 323-002.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ γκαρσονιέρα διαμετρήσεως επί της οδού Παργών 125. Πληροφορία τηλ. 320-208.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ διαμέρισμα τράρι, λούξ, εις την ένδοξη οδόν Πατρών — Αθηνών 241. Ένοικιος λογικόν. Πληροφορία εκεί και τηλ. 425-796.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ισόγειο 280 τετραγ. μέτρα κ νηκό, για κατάστημα, εργαστήριο, αποθήκη. Πληροφορίες Θεόδ. Κ. Άννιν, πολ. μηχανικό, 1011 π.μ. και 6-8 μ.μ., τηλ. 279-390.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ δροφός παλαιάς οικίας εις καλήν κατάσταση, ο μεγάλων δωματίων, τα τρία ένδοξα με τ.τροφύλλες, μεγάλη κουζίνα, χωριστό μπάνιο, τραπεζαρία, πλατεία Όλγας, Άρσά του 14 α'.

ΤΡΙΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ένοικιάζονται εις την πολυκατοικία Άγίου Άνδρέου 55, έναντι Έθνικής Τραπεζίας, ήτοι δύο συνεχόμενα γ' δρόμου και ένα 6' δρόμου. Πληροφορία τηλ. 422-736 ή 422-653.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ γωνιόσυν φωνήον κατάστημα κατάλληλον δι' οποιήσδήποτε εργασίαν 140 τετραγωνικά μέτρα εις θέσιν Κοινοβ. Πληροφορία κ. Άλεξ' Ντάρμαν ή Βασίλ. Βλάντην Κοινοβ. 422-653.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιμόδιον για επαγγελματική στέγη 110 τετραγ. μέτρων με άλλα 120 τετραγ. μέτρα συνεχόμενης οδού (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μακεδονίας 76 (έναντι Άγ. Άλεξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τάς εργάσιμους ώρας.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ

ή ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ επί της νέας ένδοξης οδού και πανομήνους δώδεκας τετραγωνικών ΟΤΟ — ΜΟΡΕΑ κατάστημα μετά υπογείου και πατωρίου, συνολικής έπιφανείας 913 μ.2, κοσμήληλον διά έκδοσιν ή Βιοτεχνίαν παρά σοδοράς Έ. Τσαρλίας. Πληροφορία τηλ. 272-468 από 10-12 π.μ. και 6-8 μ.μ.

ΖΗΤΟΥΝΤΕΙΣ

ΖΗΤΕΙΤΑΙ μικρός διά το τυπογραφείον Γεωργίου Κ. Γαλανοπούλου, Άγίου Άνδρέου 86.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ μικρός διατμήριον βενζίνης, τηλ. 320-808.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ πωλήτριες από 16-22 έτών. Πληροφορία υπόδηματα Γεννικιόπουλος, Μαϊζωνος 70.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ ύπαιρσία έσωσεν ή ή έσωσεν. Πληροφορία ώ-μ. 12-130 τ.μ. 630-830 μ.μ., τηλ. 279-393.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ διαποινής 14-16 έτών (ή μικρότερη) δια συνεχή μό-νιμα έργασίαν εις βιοτεχνίαν έξαρτητικόν είδους. Πληροφορία κ. Α. Πετσάπουλον από έραν 8 π.μ. έως 9 μ.μ. τηλέφωνον 322-645.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ μαθητευόμενοι ήλεκτροτεχνολογία έξαρτάς τι σπουδάζουν. Πληροφορία διεκμη-νία θερμοστατών ΤΡΟΠΙΚΑΛ κ. Άνστω. Χρυσάστη, τηλ. 521-702.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ

ή 4ος δροφός γραφείων ή επί της οδού Άγ. Άνδρέου πολυκατοικίας έναντι Έθνικής Τραπεζίας (πλατεία Τριών Συμμάχων) συνολικού έμβαδού 500 τ.μ. Πληροφορία: Πατρίων 55 ΤΗΛ. 278-072

ΠΩΛΕΙΤΑΙ

οικόπεδον επί προσόψεως εις Άγιον Βασίλειον έν-τος οικισμού διά μόνιμον κατοικίαν ή παραθερισμόν 700 μ. από την θάλασσα, τηλέφ. 992-137 και 992-065.

ΠΑΡΑ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑΣ

Φωτοαποτέλειος — Έτοιμόν Ένδυματόν ζητούμεν ή κοσμητορικήν ή παραθερισμόν ή τριών τετραγώνων δι' ό-λκην ή μερικόν άποσπασμόν. Πληροφορία τηλ. 222-771 κ. Βάσω, κατά τάς ώρας 8-12 και 6-8.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΤΕΓΗ. Δύο κεντρικές σιδηρ. εμβαδού 70 τ.μ. έκδοσιν Ρίγνα Φεραίου 62. Πληροφορία: τηλέφ. 220212 ή Αθηνών (01) 5239322

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ

πειραγμένες γαζώτριες για πωλήν και άπογευματινή έδωδία. «ΜΕΣ—C.A.L.» Παπαφλέσσα 21 ΤΗΛ. 329-475

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ

Δύο γκαρσονία μιά λαν-τζέρα, δοθός ζαχαρο-πλαστική και ένας μικρός υπάλληλος διά το Ζαχαροπλαστέιον

ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 23, ΤΗΛ. 277-677

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ

γαζώτριες ειδικευμένες. Πληροφορία τηλ. 220262

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ - ΓΡΑΦΕΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

1) Άγ. Νικολάου - Κανα-κάρι διαμερίσματα 3 δωματίων εις τον έρπον. 2) Άγ. Άνδρέου 55-57 (έναντι Έθνικής Τραπεζίας). Γραφεία προσώφως και άκαλύπτου χώρου. Πληροφορία Πατρίων 55, τηλ. 278-072 ή 273-655.



ΤΟΥΝΑΡΗ 103—Χαρολάμπη ΤΗΛ. 78-103 & 320-293

ΖΗΤΕΙΤΑΙ συνεταίρος δι' έμπορικόν και βιοτεχνικόν έπιχειρήσιν. Πλατεία έξοφελ-σμένη Πληροφορία τηλ. 321-997 και 320-510

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδον 207 μ.2 εις Ζαρουχλίνα εις θέσιν Πατ-τείας νοτίως Σταθού Χωροφυλα-κής. Πληροφορία τηλ. 323-224.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ δύο συνεχόμενα καταστήματα εις την πολυκατοι-κίαν Κοιμητιού 63-67. Παράδο-σιν την 31/10/77. Πληροφορία τηλ. 275-997, εργάσιμες ώρες.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ τριάντα στ. ισό-γειον Μπενζίνου Ρουφου — Πα-πεφλέσσα, τηλ. 321-443.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδον εις την διασταύρυσιν των οδών Καρόλου και Μουργκάνας. Πληροφορία τηλ. 423-502.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ άντλία με μωτέρ για μεταφορά κρασίων. Πληροφ-ορία Ρίγνα Φεραίου 5, τηλέφ. 275-183.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο 15X26 κάλυψη 60%, περιοχή Ζαρουχλί-νων Άνδριας σε τιμή εύκαιρίας. Πληροφορία Μεσιτικό Γραφείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ φούρνος 2.400 000 δρχ. και παράγω έγγυσην διά ένοικισθή πρός 18.000 δρχ. μηνιαί-ως με συμβόλαιον διά 6 έτη και με 4 ένοικια προκαταβολή. Πλη-ροφορία κ. Χρίστον Φιλιάτην, τηλ. 324-709.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα 2άρι, 3άρι, 4άρι και γκαρσονιέρα πολυ-ελεύθερο κατασκευής και πλήσιον όλων των εύκαιρών, σε τιμή εύ-καιρίας. Πληροφορίες Μεσιτικό Γραφείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο ανατολικό έκτασος 200 τ.μ. περίπου στην περιοχή Άγίας Τριάδος Πατρών κατά σε τιμή εύκαιρίας. Πληροφ-ορία Μεσιτικό Γραφείο κ. Καραμ-πέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ισόγειος μονοκα-τοικία επί της Βορείου Ήπειρου 5 δωματίων και με λουτρούς δοη-θητικώς χώρους, σε τιμή εύκαι-ρίας. Πληροφορίες Μεσιτικό Γρα-φείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο γωνιακό τριγώνον 120 τ.μ.ών περίπου, οδοποιήσιμο στα Ζαρουχλίνα και σε τιμή εύκαιρίας. Πληροφορίες Μεσιτικό Γραφείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο άρτιο και εκδομήσιμο στην περιοχή ένδοξ-ου, σε τιμή εύκαιρίας και με εύ-καλές πληροφορίες. Πληροφορίες Με-σιτικό Γραφείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΥΣΑ ΑΓΓΕΛΙΑ

Νέος πτυχιούχος ανώτατης οικονομικής Σχολής με πει-ραγμένης έξαρτάς τις σπα-ρτατικές του υποχρεώσεις, ζητεί άνάλογο έργασίον. Για συνεννόησιν κάθε μέρα στο τηλέφωνο 279-242 ώρες 9 έως 12 και 5 έως 9 μ.μ.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ

τεχνίτες, έρ-γάτες και βο-ηθοί, έντός Πα-τρών Τηλ. 273-018

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ

Δύο τριαντάρι και ένας έσκαρμωστής πάγκου, ως έ-ξαρμωστής προτιμείται ό έχων προπαραίτητον εις συ-νεργίον αυτοκινήτων. Μι-κρός ικανοποιητικός, συνε-χώς άκαταλόγητος. Πληροφορία: «ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ» Α.Ε.Β.Ε. Τηλέφωνα: 273-923, 278-508 και 276-009

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ

τεχνίτες, έρ-γάτες και βο-ηθοί, έντός Πα-τρών Τηλ. 273-018

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ

Τεχνίτες και βοηθοί έξυλουρ-γοί. Πληροφο-ρίες τηλ. 270-543

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ

διά μόνιμον έργασίαν: 1) Καθαριότητα 2) Μπουφετζής 3) Μικρός ή μικρή 4) Ξεπιδρόμος 5) Δεκαετή έργασίον — Άλ-ληλογράφος, κάτοχος της άγγλικής γλώσσας. Πληρο-φορία: Άγιου Άνδρέου 16.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ

ΔΙΑΟΗΜΙΖΟΝΤΕ ΜΕ ΑΤΖΕΝΤΕΣ 1978

Χ. & Ι. ΚΑΓΙΑΦΑ ΕΡΜΟΥ 14—ΠΑΤΡΙΑ

Πού ήδη έκτελεσθήσαν. Διαφημιζόμενοι με τις ά-τζέντες Χ. & Ι. ΚΑΓΙΑΦΑ έξυπηρετούν, άλλα και προσφέρτε χρησιμο ΔΡΟΟ στους πελάτες σας την Πρωτοχρονιά. ΤΗΛΕΦ. 276-021

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο άρτιο και οδοποιήσιμο, στο Ψαροφύσι, 245 π.μ. εις τιμή εύκαιρίας. Πλη-ροφορία Μεσιτικό Γραφείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο γωνιακό άρτιο και οδοποιήσιμο 340 π.μ.ών, στην περιοχή Άρδης και πλησίον όλων των εύκαιρών, σε τιμή εύκαιρίας. Πληροφορία Με-σιτικό Γραφείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ τρία καταστή-ματα 30, 37 και 70 τετρ. μέ-τρων. Πληροφορίες Θεόδ. Κ. Άν-νιν, πολ. μηχανικό, πλατεία Γε-ωργίου 34. Όρες 6-9 απόγυ-μα, τηλ. 279-390.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ισόγειος μονοκα-τοικία ένοικιασμένη, στην πε-ριοχή Άγ. Βερδάρως σε τιμή εύ-καιρίας. Πληροφορίες Μεσιτικό Γραφείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ έκτασος 4 στρεμ-μάτων εις Κάτω Σιχαίνι Πατρών με δρόμον κατάλληλον διά Βιετε-χνίαν. Πληροφορία κ. Βασίλην τηλ. 426-937 9-13 και 530-830 μ.μ.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ διαμερίσματα, γκαρσονιέρες, δωάρια, τριάρια και τεσσάρια εις την πολυκατοι-κίαν Μεσογυσιόπουλου 67. Πληρο-φορία κ. Ήλιον Μπάρλον, τηλ. 328-933 και 221-693, άπογευ-ματινές ώρες.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο έκτασος περίπου 2 στρεμμάτων εις προνο-μίοχον θέσιν (Τσουκαλίκια Πα-τρών) και επί της ένδοξης οδού Πατρών. Πληροφορία κ. Βασίλην κενά τη θάλασσα. Πληροφορία τηλ. 978-166.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ εις το Γραφείον μας τα κάτωθι ακίνητα: 1) Οί-κόπεδο έντός Ξεβιδίου Πόλεως και οικισμού. 2) Οίκτις έντός της πό-λεως με 500 000 — 600 000 — 750 000 και 900 000 δρχ. 3) Δια-μερίσματα: Γκαρσονιέρες διάφο-ρες από 280 000 — 350 000 τών 35 τ.μ. έτοιμοι παραδοτέες, τών 2 δωματίων, 3-4 και 5 δωματίων με πολύ καλές τιμές. 4) Κατα-στήματα εις διάφορους έξει κενά της θάλασσας. 5) Δεδοτεροίβολα και περιοχές πλησίον της πόλε-ως. Έπίσης κτήμα παραθερισ-μίου με τιμήν εύκαιρίας σε θα-μνία περιοχή κοντά στην Πά-τρα. Πληροφορία Μεσιτικό Γρα-φείο Ι. Σουφλή — Α. Παπαρι-στοπούλου, πλατεία Καποδιστρί-ου 7 (Μαρκάτο) τηλ. 278-401.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο άρτιο και εκδομήσιμο στην περιοχή ένδοξ-ου, σε τιμή εύκαιρίας και με εύ-καλές πληροφορίες. Πληροφορίες Με-σιτικό Γραφείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο γωνιακό τριγώνον 120 τ.μ.ών περίπου, οδοποιήσιμο στα Ζαρουχλίνα και σε τιμή εύκαιρίας. Πληροφορίες Μεσιτικό Γραφείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ισόγειος μονοκα-τοικία επί της Βορείου Ήπειρου 5 δωματίων και με λουτρούς δοη-θητικώς χώρους, σε τιμή εύκαι-ρίας. Πληροφορίες Μεσιτικό Γρα-φείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο ανατολικό έκτασος 200 τ.μ. περίπου στην περιοχή Άγίας Τριάδος Πατρών κατά σε τιμή εύκαιρίας. Πληροφ-ορία Μεσιτικό Γραφείο κ. Καραμ-πέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ισόγειος μονοκα-τοικία επί της Βορείου Ήπειρου 5 δωματίων και με λουτρούς δοη-θητικώς χώρους, σε τιμή εύκαι-ρίας. Πληροφορίες Μεσιτικό Γρα-φείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο γωνιακό τριγώνον 120 τ.μ.ών περίπου, οδοποιήσιμο στα Ζαρουχλίνα και σε τιμή εύκαιρίας. Πληροφορίες Μεσιτικό Γραφείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο άρτιο και εκδομήσιμο στην περιοχή ένδοξ-ου, σε τιμή εύκαιρίας και με εύ-καλές πληροφορίες. Πληροφορίες Με-σιτικό Γραφείο κ. Καραμπέρου, τηλ. 271-205.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ

1) Γκαρσονιέρα 39 τετραγωνικά έναντι Άρ-σκείου, σε πρόσωση με 2 μπαλκόνια 3ος όροφος

2) Οικόπεδο στόν Καστελόκαμπο Πληροφορίες τηλ. 277-677

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ

ΔΙΑ ΤΗΝ ΡΑΦΗΝ ΥΠΟΚΑΜΙΣΩΝ ΚΑΤ ΟΙΚΟΝ ΕΡΓΑΣΙΑΝ ΠΕΠΕΡΑΜΕΝΑΙ ΡΑΠΤΡΙΑΙ

Γαζώτρια, κομπορπάτρια κομμωτήριας κομμωτών διά το εργοστάσιον

Μικρές 14-16 έτών πρός έκμίσθην. Καθώς έπί-σης 2 πεπειραγμένες κοπέλλες ως έπένδυσης διά την ραφήν και έλεγχον. Με τις καλλίτερες άμοιβές Πληροφορία — ΤΗΛ. 322-641

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ

διώροφος οικόδομη 700 τ.μ, κα-τάλληλος για βιοτεχνία και οίαν-δήποτε έπιχειρήσιν

Πληροφορία τηλ. 421-892

ΠΑΡΑΒΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ

Είς το 10ον χιλιόμετρον Πατρών — Άθηνών, εις θέσιν «Τενίξ» μεταξύ Άγίου Βασίλειου — Άραχω-τίκων πέντε χιλιόμετρα από το Πανεπιστήμιον παλόν-ται κατοικίες, ένός, δύο, τριών, τεσσάρων κ.λ.π. δω-ματίων, άνεξάρτητες διαμετρήσεως, με ιδιαιτέρην έξωτε-ρή είσοδον, με βεράντες στην θάλασσα και στο δουνό, με άπομυκτικό καλοριφέρ, και σε έκτασι 5.000 μ.2 άνά-μεσα στην θάλασσα και την παλαιάν Έ